YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType 1 CrnopTy agMUHUCTpaumn 1. Xabaposcka

MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbI

“n

n

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

XPOO "degepauns nnasaHus XabapoBckoro kpas'”
MepBeHCTBO ropoga XabapoBcka cpeau HHOLEN 1 AeBYLLEK
Xabaposck, 22-24.01.2019

Nyywnii pesynbTar no oYkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2018

XXeHwmHbl, 13 neTt u ctaplue

15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

HUNKONAEBA, t0Onus
MOJbIHLUEBA, AnekcaHgpa
LIOW, ButanuHa

AHKNHA, SMmunus
KA3AYEHKO, AnnHa
LWEBLIOBA, AHactacus
KOPOCTbIJIEBA, AnnHa
OYBUHWHA, AHdhmca
CEMVIHA, ExaTepuHa
CAMOWOBA, KceHus

. )KXYPABJIEBA, YnbsHa

. SATOPOAHEBA, 3BenunHa
. WWAHAOBA, ApuHa

KY3HELIOBA, Hatanusa
YEHCKAA, AHHa
BACUJ/IbEBA, AnnHa
KOBIAHOBA, Codbs
XAPYEHKO, Mapus
OYBUHWHA, Banepus
MNOrin, MonuHa
MNTPYLWKNHA, EnnsaBeTta
MATAXOBA, >XaHHa
KEWMAH, AHacTacust
MEPBbIWWHA, fapbs
KOTE/TIbHMKOBA, HuHa
AHTOHOBA, Cotpbs
PUB, Oapba
LUEBYEHKO, EnnzaBeTa
BEHWYYK, Mapusa
OALEBCKAA, Apocnasa
KY3HELIOBA, AneHa
LLUAMOBAJIOBA, EnuzaBeTa
3VMHYEHKO, Oapbs
BAPbILLHWKOBA, Annca
YLWKOBA, KOnus
N'YBKUHA , AnuHa
PYBAH, AHacTacus
EPEMEHKO, Mupocnasa
KPOT, EkaTepuHa
BMBAWY, Anuca

06
05
05
06
06
05
06
05
05

06
05

06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06

CW AenbtuH
ClW AOenbcuH
ClW AenbcuH
CWw AenscuH
CW AenbcuH
BupobugxaH LAT
CW AenbtuH
CLlW AOenbtuH
Bupobumxax LLAT
CW AenbcuH
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbtuH
HayTunyc-toxHbli
HayTtunyc-toxHblIi
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbuH - BL,
CW AenbtuH
LICKA r.Xa6apoBsck
ClW AOenbcuH
ClW AenbcuH
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbcuH
Hosas 3Be3ga
HoBsas 3Be3ga
ClW AOenbcuH
LICKA r.Xa6apoBck
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbcuH
CW AenbcuH - BL,
ClW AOenbcuH
LICKA r.Xa6apoBsck
ClW AenbcuH
CWw AenscuH
Hosas 3Be3fa
Hosas 3Be3ga
ClW AOenbcuH
ClW AOenbcuH
ClW AenbcuH
CW AenbuH - BA,
CW AenbuH - BL,

100m Bpacc

50m BosibHbI CTUNb
100m BonbHbI CTUb
100m Ha cnnHe
200m Bpacc

50m Ha cnnHe

400m BOAbHbIA CTU/Mb
50m BatTepdnsii
50m BosibHbI CTUNb
100m BonbHbI CTUb
400m BOAbHbIA CTUMb
200m Ha cnuHe
200m Bo/ibHbIA CTUMb
200m Komnnekc
400m BO/IbHbIN CTUMb
400m BO/bHbIA CTUMb
200m Komnnekc
100m Komnnekc

50m BosibHbIN CTUNb
100m BonbHbI CTUNb
200m Komniekc
100m BatTtepcnsii
100m Komnnekc
200m BosibHbIl CTUMb
100m Bpacc

50m Bpacc

200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTUMb
100m BosbHbINA CTUMb
50m Bpacc

50m Ha cnuHe

50m Bpacc

200m Ha cnunHe
800m BO/bHbIN CTU/Mb
100m Komnnekc

50m BosibHbI CTUNb
50m Ha cnuHe

100m Ha cnvHe

50m Bpacc

1:16.40 543

29.09 489
1:04.67 469
1:10.87 468
2:55.28 452

33.70 441
5:16.32 407
33.23 394
31.45 387

1:08.97 386
5:23.46 381
2:44.62 379
2:32.66 378
2:48.45 378
5:24.41 377
5:24.84 376
2:48.76 376
1:19.68 356

32.40 354
1:11.17 351
2:53.06 349
1:18.10 341
1:21.39 334
2:40.14 327
1:31.29 318

42.64 303
2:44.46 302
3:22.58 293

34.63 290
1:15.89 290
43.75 280
40.27 259
45.53 248

3:10.63 244
12:48.68 242
1:32.58 227

38.38 213
43.13 210
1:34.51 197
49.30 196
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AdeBouykn, 11 - 12 net

18.

20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

KOTE/IbHUKOBA, AHacTacus

TOJNNICTOKYNAKOBA, Maiis
030K, Codhbs
APLLABCKA#A, AHHa
CYXOMMMNHOBA, PernHa
TBOPOI'OBA, BacunuHa
BACWJ/IbEBA, MapuHa
TPEKOBA, Oapbs

UoW, Mapus

APTHOXNHA, Banepus

. KPYIMNCKAA, fapba

. ®EQOPEHKO, AHacTacus
. KAPAIMWPA, Hukonb

. HOBVKOBA, AnekcaHgpa
. CTPMXXAKOBA, EnnsaseTta
. WWYBAJNIOBA, AnekcaHgpa

LLUEBLIOBA, AnekcaHgpa
PABKOBA, YnbsHa
LIAPEFOPO/LIEBA, AnuHa
KOKOPEBA, lNonnHa
MAPYEHKO, Odapbsa
BOWKO, AHrenuHa
MABMIOWEHKO, AHrennHa
MATIOKOBA, ApuHa
KIIMMYEHKO, EkaTepuHa
YNbAHEHKO, KOnus
OMAPWHA, Hatanbsa
IOPYEHKO, AHHa
EPEMVHA, Banepus
APXUIOBA, YnbsiHa
POTAJIMHA, MonnHa
NErKNX, Anekcadgpa
WWMMUWNHA, AHacTtacus
MOPOSOBA, Japbs
MUXANNOBA, AnbbuHa
FTONEMBOBCKASA, Banepus
LWEBYEHKO, Codus
HAYMEHKO, Codbsa

07
07
07
08
07
07
07
08
07
07
08
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
07
08
07
08
08
07
08
08
08
07
08
08
07
08
08
07
08

MWPOLWHWNYEHKO, AnekcaHgpa 08

MyXuuHbl, 15 neTt n ctapLue

TAPACOB, 'ne6
CABEJIbEB, MNaBen
COKONbCKWW, Anekceit
LWYBOYKNH, ApTem
WAOPWH, NBaH
KATPEHKO, BorgaH
E®UMOB, KOpwii
MAMEZOOB, Bsauyecnas
UETBEPKWVH, OmnTpnii
ObAKOHOB, Masen

. MITOHBbKWH, Makcum

. BENOBOPO/0B, NBaH
. LENOYCOB, Makcum

. BJTAXKKOB, Wnbs

. AHTOHOB, PomaH

03
04
04
04
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW Aenbun - BL,
CW AenbctuH - BL,
HayTtunyc-toxHbIi - B[,
CLU fenbchuH - BA,
Hosas 3Be3fa - B[l
CW AenbuH - BA,
CW Aenbun - BL,
CW AenbcuH - BL,
Hosas 3Be3ga - B[,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,

LICKA r.XabapoBsck - B/,

ClW denbcuH - BL,

LICKA r.Xa6aposck - B[l

CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,

LICKA r.Xa6aposck - B[,

Hosas 3Be3fa - B[,

LICKA r.Xa6aposck - B[

Bupobumxarn UAT - B,
CW AenbuH - BL,

LICKA r.Xa6aposck - B[l

CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BA,
Hosas 3Be3ga - B[,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,

CW AenbtuH
ClW AOenbcuH
LICKA r.Xa6apoBck
LICKA r.Xa6apoBck
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbtuH
ClW AOenbcuH
ClW AOenbcuH
LICKA r.Xa6apoBck
CWw AenscuH
CW AenbcuH
CW AenbtuH
ClW AOenbcuH
LICKA r.Xa6apoBsck
ClW AenbcuH

100m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
100m Bpacc

800m BO/bHbIA CTU/Mb
100m BonbHbI CTUb
100m BatTtepdnaii
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
200m Komniekc
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
100m BosbHbI CTUNb
200m Komnnekc
100m BonbHbI CTUb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m Bpacc

100m Bpacc

100m BosbHbI CTUNb
100m Bpacc

200m Komnsiekc
200m Komnnekc
100m BosbHbIA CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
200m Komniekc
100m Bpacc

100m Bpacc

100m Bpacc

200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m Ha cnuHe
100m Ha cnuHe
100m BosbHbI CTUNb
200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb

400m BonbHbI CTUb
50m Ha cnuHe

100m BonbHbI CTUMb
100m BonbHbI CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m Bpacc

200m BosibHbIl CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
50m Bpacc

200m Ha cnunHe
100m Ha cnvHe
200m BoO/ibHbIN CTUMb
100m BosbHbINA CTUMb
400m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUMb

1:19.52
1:06.28
1:23.48
11:02.72
1:10.39
1:17.27
11:19.60
2:56.74
1:30.62
1:13.57
11:58.79
1:15.60
3:04.20
1:16.26
12:08.85
1:35.56
1:35.65
1:17.35
1:36.00
3:08.84
3:11.13
1:18.75
12:34.72
12:42.82
3:16.20
1:40.74
1:41.99
1:42.51
3:20.67
13:20.34
1:26.28
13:52.76
1:36.52
1:37.56
1:30.87
3:46.02
14:55.75
15:06.64
16:04.33

4:16.81
26.95
54.88
55.38
55.64

1:09.69

2:04.97

2:05.59
32.02

2:14.91

1:02.50

2:07.11
57.79

4:33.71
57.99

482
435
416
378
363
353
350
327
325
318
296
293
289
286
284
277
277
274
274
268
259
259
256
248
239
237
228
225
223
214
197
190
185
179
169
156
153
147
122

564
560
549
534
526
508
502
495
490
479
478
477
470
466
465
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16. TKAYYK, Aptem

17. HUKYNINH, aHnn

18. TO/ZIMAYEB, faHun

19. UNCTHAKOB, AH

20. MNXONAI, Bnagncnas

21. CTyVI‘IAK, PoauoH
LIOW, [leHuc

23. BPATYXWH, OmuTpuii

24. HMKOHOB, Cepreii

25. TPETbAKOB, Erop

26. BOPOAWNH, Oner
KOPOJIEB, Makcum

28. BOAKUH, NBaH

29. COKO/, AexHunc

30. HE®EOOB, Opwii

31. POWYMKWH, borgaH

32. MIBAHOB, KnumeHT

33. MAK, Tumyp

34. PYOEHKO, AHaTtonuit

35. POWYTIKWH, MapbsH
NYKALLOB, Tapac

37. KOBAJ/IbUYK, ApTem

38. KOJIOBOB, Bnagucnas

39. TONOBYEHKO, Mapk

40. KYJINKOB, AnekcaHgp

41. UBETKOB, Hukuta

42. VIBAHOB, CaBsenuii

43. KOBHEP, AnekcaHap

44, TYYUYUH, Aptem

Manbuuku, 13 - 14 net

KNEBLIOB, MeTtp
OXOTWH, Knpunn
VTHATBEB, EBrexuit
MNOrnoB, Muxaun
TPEHOI'VH, Huknta
T’MrAHOB, CtaHncnas
KOCUHCKNA, faHnmn
LUNPAEB, Tneb

9. 3OHEHBEPT, Hukuta
10. CYXWH, Nasen

©No aOM~WNE

04
04
04
04
04
03
04
03
03
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
04
04
03
04

06
05
06
05
05
05
05
06
05
05

11. BOHAAPEHKO, KoHCcTaHTUH 06

12. WAPOB, daHnna
13. HOBWKOB, Butanuii

NABPUVHEHKO, lpuropwii

15. ATEEB, Makcum

16. AbAKOHOB, AmuTtpuii

17. HUKULWWWH, OmuTpwnii

18. TOPBAUYEB, Anekceli

19. MANBLEB, Unbsa

20. BYAVH, Aptem
KPHOUKOBCKWW, Oner

22. OCAQYYK, Unbsa

23. BOPOBKOB, Makcum

24. MAC/OB, Anekcei

25. KOCTWH, Makcum

26. WMNHKOPEHKO, PomaH

27. NTNTBMHOB, PomaH

06
06
05
06
05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
05
06

ClW AenbcuH
CWw AenscuH
CW AenbcuH
CW AenbtuH
CW AenbtuH
ClW AOenbcuH
CWw AenscuH
LICKA r.Xa6apoBck
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbtuH
Bupobupxax LLAT
ClW AenbctuH
CWw AenscuH
CW AenbcuH
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbtuH
LICKA r.Xa6apoBsck
ClW AenbctuH
LICKA r.Xa6apoBck
CW AenbcuH
Hosas 3Be3ga
ClW AOenbcuH
ClW AOenbcuH
HoBas 3Be3ga
CWw AenscuH
CW AenbcuH
CW AenbtuH
HoBsas 3Be3ga
HoBas 3Be3ga

CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,

LICKA r.Xa6aposck - B[,
LICKA r.Xa6aposck - B[

CW AenbuH - BA,
Hosas 3Be3ga - B[,
Bupobugxarn UAT - B,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
Bupobumxan UAT - B,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,

LICKA r.Xa6aposck - B[,

CLU fenbchuH - BA,
Hosas 3Be3gna - B[,
Hosas 3Be3ga - B[,

LICKA r.Xa6aposck - B[l
LICKA r.Xa6aposck - B[,
LICKA r.Xa6aposck - B[,

CLU fenbcuH - BA,

LICKA r.XabapoBsck - B[,
LICKA r.Xa6apoBsck - B[,

100m Bpacc

50m BO/IbHbIN CTU/Mb
200m Ha cnunHe
100m BonbHbI CTUb
50m Bpacc

50m BosibHbI CTUNb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
50m Bpacc

100m Komniekc
800m BO/bHbIA CTU/Mb
50m BatTepdnsii
50m BosibHbI CTUNb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m BoO/ibHbIN CTUb
100m Battepdnsii
50m BatTepdnsii
100m BosbHbI CTUNb
100m BonbHbI CTUb
50m BO/IbHbIN CTUMb
50m BOJIbHbIA CTU/Mb
800m BO/bHbIA CTUMb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
100m BonbHbI CTUNb
50m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
400m BOAbHbIA CTUMb
400m BosbHbIA CTWUAMb
50m BosibHbIN CTUNb

800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
200m Komnnekc
800m BosbHbINA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbIN CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
100m BonbHbI CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BosbHbIA CTWAMb
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUNb
100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb

1:12.37 453

26.40 451
2:17.79 450
59.68 426
33.63 423
27.00 422
2:12.43 422
33.99 409

1:07.90 406
10:03.28 397
29.67 396
27.57 396
2:15.66 393
2:15.97 390
1:06.04 385
30.04 382
1:02.59 370
1:02.91 364
28.49 359
28.59 355
10:25.92 355
10:30.15 348
10:31.44 346
1:04.06 345
28.93 343
1:06.43 309
5:14.34 307
5:21.02 289
32.79 235

9:18.97 499
9:24.70 484
59.39 433
9:53.42 417
10:01.06 401
10:08.00 387
10:13.35 377
10:14.15 376
1:02.87 365
2:35.10 353
10:39.81 332
10:40.48 331
10:41.66 330
1:20.45 330
10:42.75 328
10:49.62 318
10:59.99 303
11:00.40 302
1:07.43 296
11:06.14 294
11:06.59 294
1:07.94 289
11:11.31 288
1:24.70 283
1:08.80 278
1:08.89 277
1:09.25 273
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28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.

KPABLLOB, Martseii
EBCHKOKOB, JleoHung
BAXKKO, Tumocpein

JIMTBNHOB, Bnagncnas

NAMWH, MaTtBeii
OJIEVHWIK, Makcum
METPOB, AnekcaHgp
3AFOPOJIHUI, PycnaH
rPOXOTOB, Erop

MNMMNNNEHKO, Bnagnmup

TENEMNEHBLKO, NBaH
KOXAHEW, KOHCTaHTUH
PUNNNIMNOB, CtenaH
KJTOIMOB, Aptem
CAIMPbIKNH, e
BOPNCEHKO, fieHuc
FAFAPVIH, Bagum
LWYTAK, MNaeen
O3EPOB, AnekcaHgp
CYPOBOB, AnekcaHap
KOBAJIEHKO, Banepwii
OCbMAKOB, AmuTpuii
®PONOB, ApceHnii
BAKYLWKWH, NBaH
KOPOJIbKOB, Cepreii
CTPOEB, Hukuta

Manbuuku, 11 - 12 net

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

H
COXXNOO A WNE

MALWLNHLEB, MaTtBeii
OATNOB, Erop
LWINPAEB, AnekcaHgp
MEZLBELEB, VBaH
NMEPBOB, Huknta
HABWEB, l'epmaH
LIXAI, Tne6
MAKAPOB, Cepreii
POMAHOB, Anekcen
'PA3EH, OeHnc

. HAIMMOB, AnekcaHgp
. KALWKO, AkoB

. MEHAKOK, AnekcaHap
. TPYWWH, CemeH

MAACOB, Cepreii
MNOCYXOB, AeHunc
COPOKWH, Nnbs
KOJIOBOB, Muxaunn
AHOXWH, Bnagnvup
EBJOKNMOB, ApTem
KNELWOHKWNH, Nes
TAPHABCKWIA, WBaH
CTENAHOB, Tumodeii
TAMNMOHOB, Hukuta
OYLWEBHbINA, Fagxm
JNMTBNHEHKO, BorgaH
SLWHOB, Kupunn
EPEMEHKO, Anekceli
ONNMNNOB, ApceHnii
YKEBO, AaHnn

06
06
06
05
06
06
05
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
05
05
06

07
08
08
08
08
07
07
08
08
07
08
08
07
07
08
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07
07
07

HayTtunyc-toxHbliii - B[,
HayTunyc-toxHsblli - B}
CW Aenbun - BL,

LICKA r.Xa6aposck - B[l
LICKA r.Xa6aposck - B[l
LICKA r.Xa6aposck - B[,
LICKA r.XabapoBsck - B/,
LICKA r.Xa6apoBsck - B[,

Hosas 3Be3ga - B[,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
Bupobumxax LIAT - BL,

LICKA r.XabapoBsck - B/,

Hosas 3Be3ga - B[,

LICKA r.Xa6aposck - B[l

CW AenbtuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,

LICKA r.Xa6apoBsck - B/,

CW AenbuH - BL,

LICKA r.Xa6aposck - B[l
LICKA r.Xa6aposck - B[,

CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbuH - BA,

LICKA r.XabapoBsck - B[,

CW AenbuH - BL,

CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,

LICKA r.Xa6aposck - B[,

CLU fenbcuH - BA,

LICKA r.XabapoBsck - B[,

CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbchuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW AenbuH - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,

LICKA r.Xa6aposck - B[,
LICKA r.Xa6aposck - B[
LICKA r.XabapoBsck - B[,

CW AenbuH - BL,

100m BonbHbI CTUb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m Bpacc

100m Bpacc

200m Komnnekc
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m BonbHbI CTUb
100m BosbHbI CTUNb
200m Komnnekc
200m Komniekc
100m BonbHbI CTUb
100m Bpacc

800m BO/bHbIA CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIA CTUMb
800m BosbHbIA CTWAMb
100m BosbHbI CTUNb
100m Ha cnuHe
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUb

800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbINA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
200m Komnniekc

800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m Ha cnvHe

100m BonbHbI CTUb
800m BosbHbIA CTWAMb
200m Komnnekc

100m BonbHbI CTUNb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb

1:09.79
11:28.48
11:32.00

1:26.81

1:27.48

2:52.77

1:28.27
11:45.25
11:50.33

1:12.12

1:12.90

2:57.80

2:58.10

1:13.33

1:31.33
12:09.63
12:36.55
12:40.81

1:18.20

1:18.77
12:57.67
13:09.42

1:20.89

1:33.56

1:48.84

1:46.59

10:05.10
10:13.98
10:23.63
10:31.92
10:35.21
10:41.55
10:41.89
11:08.68
11:12.09
11:20.36
11:25.82
11:36.24
11:49.64
11:54.53
11:55.24
11:58.62
12:00.32
12:06.25
12:08.84

3:01.74
12:15.81
12:17.12
12:30.27

1:22.93

1:16.74
12:42.89

3:10.28

1:18.44
12:57.16
13:10.06

267
267
263
262
256
255
250
248
243
241
234
234
233
230
225
224
201
197
189
185
185
177
171
142
133

74

393
376
359
345
340
330
329
291
287
276
270
258
243
238
238
234
233
227
225
219
218
217
206
205
200
196
191
188
185
176
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YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType 1 CrnopTy agMUHUCTpaumn 1. Xabaposcka

MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbIN

“n

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

XPOO "degepauns nnasaHus XabapoBckoro kpas'”
MepBeHCTBO ropoga XabapoBcka cpeau HHOLEN 1 AeBYLLEK
Xabaposck, 22-24.01.2019

31. A/ITYHBAEB, Mapart
32. AJIMA3OB, Aptem
33. HEAEJNIbKO, ApTyp
SAWNXNH, Anekcei
35. UITOHWH, JaHuun
KOB3APb, l'eopruii
37. TNALKOB, Erop

38. KOJNECHUWKOB, Knpunn

39. CYXOBEEB, PomaH
40. KAMJTAYX, Nropb
41. NIbICEHKO, NBaH
42. BOJIKOB, Makap
43. ETOPOB, CtenaH

44, KOBANbCKUN, Makcum

45. ACKEPOB, ApTtem
46. TPUWWH, Nnba

47. AXMET3AHOB, Muxaun

07
07
08
08
07
08
07
08
07
07
07
08
07
08
08
08
08

LICKA r.Xa6aposck - B[,
CW AenbuH - BA,
CW Aenbun - BL,
CW AenbctuH - BL,
CW AenbtuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW Aenbun - BL,
CW Aenbun - BL,
CW AenbcuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,
CLU fenbcuH - BA,
CW AenbuH - BA,
CW Aenbun - BL,
CW AenbcuH - BL,
CW AenbtuH - BL,
CLU fenbchuH - BA,

800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTU/b
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTU/b
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
200m Komnsiekc
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
100m BosbHbI CTUNb

13:21.59 169
1:42.77 158
13:40.46 157
13:40.49 157
13:44.29 155
13:44.96 155
1:44.62 150
14:02.60 145
14:05.77 144
3:31.07 140
14:20.34 136
1:51.78 123
1:30.55 122
3:44.98 115

1:40.88 88
16:56.43 83
1:47.99 72
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